[bookmark: page1]П Р О Т О К О Л

рассмотрения  заявки на участие в аукционе  на право заключения договора аренды Муниципального имущества

	«22» февраля   2019 года   10.00 ч.
	с.Слак

Повестка дня:
1. Признание  открытого  конкурса  несостоявшимся.

Предмет аукциона:

Предмет аукциона: Право заключения договора аренды имущества находящегося в Муниципальной собственности, расположенного по адресу: Россия, Республика Башкортостан, Альшеевский район, Слаковский  сельсовет,  с.Слак, общей площадью 59,7 кв.м.

Заседание конкурсной комиссии проводится в присутствии членов комиссии, созданной распоряжением  администрации сельского поселения Слаковский  сельсовет от 18 января 2019 года № 1 по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Слак, ул. Центральная, д. 1, зал заседаний.

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии:
Мухтасимов Марс Мазитович - глава сельского поселения Слаковский  сельсовет;
Члены комиссии:
Гилязова Лилия Ясировна – управляющей делами администрации сельского поселения Слаковский  сельсовет;
Гибадуллина Залия Рифкатовна - специалист 1 категории администрации сельского поселения Слаковский  сельсовет;
Нугуманов Радик Рахимзянович  - депутат Совета  сельского поселения Слаковский  сельсовет;

[bookmark: page3]
Всего на заседании присутствует 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

[bookmark: _GoBack]Сообщение о проведении открытого аукциона на право продажи имущества находящегося в Муниципальной собственности, расположенного по адресу: Россия, Республика Башкортостан, Альшеевский район, Слаковский  сельсовет,  с.Аксеново опубликовано на сайте www.torgi.gov.ru, а также размещено на официальном сайте администрации сельского поселения Слаковский  сельсовет 18 января  2019 года.

По окончанию срока подачи заявок на участие в аукционе не было предоставлено ни одной заявки на участие в аукционе.

На основании установленных обстоятельств, конкурсная комиссия решила:

1) Признать открытый аукцион на право продажи  имущества находящегося в Муниципальной собственности,  расположенного по адресу: Россия, Республика Башкортостан, Альшеевский район, Слаковский  сельсовет,  с.Слак  несостоявшимся.

Проголосовали: «за» - 4, «против» -0, «воздержались» - 0

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Слаковский  сельсовет и опубликованию на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

	Подписи:
Председатель комиссии
	__________________ М.М.Мухтасимов

Члены комиссии                          ____________________  Л.Я.Гилязова
                                                      _____________________ З.Р.Гибадуллина
                                                      _____________________ Р.Р.Нугуманов

[bookmark: page7]

4